入札公告・入札説明書の補足説明について

 平成25年６月21日付けで、公告に付した「北但ごみ処理施設設計施工監理業務」に

ついて、下記のとおり補足説明をします。

【平成25年６月27日】

記

■入札公告

３．入札に参加する者に必要な資格⑹、⑺、⑻に定める技術士の資格を有する者、

管理技術者、担当技術者は、入札参加申込をする者の自社社員とし、入札参加申込

の日以前に３ヶ月以上の雇用関係にあることを必要とします。

 したがって、６．入札参加申込及び資格審査 ⑴ 提出書類等②及び③に添付する

書類として、健康保険被保険者証等、恒常的な雇用関係を証する書類の写しを求め

ます。

■入札説明書

４．入札に参加する者に必要な資格⑹、⑺、⑻に定める技術士の資格を有する者、

管理技術者、担当技術者は、入札参加申込をする者の自社社員とし、入札参加申込

の日以前に３ヶ月以上の雇用関係にあることを必要とします。

 したがって、７．入札参加申込及び資格審査 ⑴ 提出書類等②及び③に添付する

書類として、健康保険被保険者証等、恒常的な雇用関係を証する書類の写しを求め

ます。